Управление образования, спорта и молодежной политики

администрации Тоншаевского муниципального района

ПРИКАЗ

25.11.2020 г.                                                                                        №540 - од

«Об итогах  муниципального этапа Всероссийского онлайн – фестиваля

«Трофи ГТО»

                В целях популяризации  Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (далее – Комплекс ГТО) среди

обучающихся общеобразовательных образовательных организациях,

вовлечения их в систематические занятия физической культурой и спортом, в

соответствии с приказом Управления образования, спорта и молодежной

политики администрации  Тоншаевского муниципального района №510-од от

09.11.2020г.

приказываю:

        1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского онлайн –

фестиваля «Трофи ГТО» (Приложение 1).

       2. Наградить грамотами управления образования, спорта и молодежной

политики  победителей  и призеров муниципального этапа Всероссийского

онлайн – фестиваля «Трофи ГТО».

       3. Заведующему ИМК Чернышовой С.А. довести приказ до сведения

руководителей образовательных организаций.

       4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК

Чернышову С.А.

Начальник управления                                                    М.Р. Чурашова

 Приложение 1  к приказу

                           Управления образования

№540 -од от 25.11.2020.

Итоги муниципального этапа

Всероссийского онлайн – фестиваля «Трофи ГТО».

     С 17 по 23 ноября 2020 года проходил  муниципальный этап

Всероссийского онлайн – фестиваля «Трофи ГТО». В Фестивале приняли

участие МОУ Тоншаевская СОШ, МОУ Ошминская СОШ.

Итоги Фестиваля:

МОУ Тоншаевская СОШ – Победитель

МОУ Ошминская СОШ - Призер